
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять дев’ята сесія) 

РІШЕННЯ 

28 липня 2020 року           № 1470/39-2020 

Про внесення змін та доповнень до штатного 

розпису Зарічненського дошкільного 

навчального закладу “Струмочок”  

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

підпунктом 71 пункту 33 Порядку складання, розгляду, затвердження та основні 

вимоги до виконання кошторисів бюджетних установ, затвердженого Постановою 

Кабінету Міністрів України від 28.02.2002 № 228 “Про затвердження Порядку 

складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів 

бюджетних установ”, Постановами Кабінету Міністрів України від 30.08.2002                 

№ 1298 “Про  оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і 

коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих 

галузей бюджетної сфери”, відповідно до Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого Наказом МОН України № 930 від 06.10.2010 року, 

наказу директора (завідувача) Зарічненського дошкільного навчального закладу 

“Струмочок” від 31.03.2020 № 6 “Про підсумки засідання атестаційної комісії 

Зарічненського ДНЗ “Струмочок”  у 2019-2020 навчальному році”, за погодженням з 

постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада: 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Затвердити розпорядження Зарічненського селищного голови від                

03.04.2020 № 37-к “Про встановлення кваліфікаційних категорій та тарифних 

розрядів працівникам Зарічненського дошкільного навчального закладу “Струмочок” 

(додаток 1). 

2.  Внести зміни та доповнення до штатного розпису Зарічненського 

дошкільного навчального закладу “Струмочок”, затвердженого рішенням 

Зарічненської селищної ради від 23.12.2019 року № 1364/35-2019 “Про затвердження 

штатного розпису Зарічненського дошкільного навчального закладу “Струмочок” 

(додаток 2). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу, директора (завідувача) Зарічненського дошкільного 

навчального закладу “Струмочок” та головного бухгалтера виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова                В. ЛОМАКО 



Додаток 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 28.07.2020 № 1470/39-2020 
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

Зарічненського селищного голови 

3 квітня 2020 року                 № 37-к 

Про встановлення кваліфікаційних 

категорій та тарифних розрядів 

працівникам Зарічненського 

дошкільного навчального закладу 

“Струмочок” 

Керуючись пунктом 8 статті 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, відповідно до Положення про атестацію педагогічних 

працівників затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

06.10.2010 № 930, Постанови КМУ від 30.08.2002 № 1298 “Про оплату праці 

працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати 

праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної 

сфери”, наказу від 31.03.2020 № 6 “Про підсумки засідання атестаційної комісії 

Зарічненського ДНЗ “Струмочок” у 2019-2020 навчальному році” з метою 

забезпечення навчально-виховного процесу та визначення оплати праці 

педагогічних працівників освітніх установ і закладів: 

1. Встановити кваліфікаційні категорії та тарифні розряди працівникам 

Зарічненського дошкільного навчального закладу “Струмочок” за результатами 

атестації: 

- Полюхович Оксані Юхимівні – соціальному педагогу Зарічненського 

дошкільного навчального закладу “Струмочок” ІІ кваліфікаційну категорію,       

12 тарифний розряд та відповідно посадовий оклад в розмірі 4 901,60 грн.; 

- Малайчук Наталії Федорівні – інструктору з фізичного виховання 

Зарічненського дошкільного навчального закладу “Струмочок” ІІ кваліфікаційну 

категорію, 10 тарифний розряд та відповідно посадовий оклад                                       

в розмірі 4 208,60 грн.; 

- Малайчук Наталії Федорівні – вихователю Зарічненського дошкільного 

навчального закладу “Струмочок” ІІ кваліфікаційну категорію, 12 тарифний 

розряд та відповідно посадовий оклад в розмірі 4 901,60 грн.; 

- Полюхович Оксані Володимирівні – вихователю Зарічненського 

дошкільного навчального закладу “Струмочок” І кваліфікаційну категорію,                 

13 тарифний розряд та відповідно посадовий оклад в розмірі 5 249,20 грн. 

2. Бухгалтерії виконавчого апарату Зарічненської селищної ради: 



2.1. внести відповідні зміни до штатного розпису Зарічненського 

дошкільного навчального закладу “Струмочок”, згідно даного розпорядження; 

2.2. провести виплати відповідно до присвоєних кваліфікаційних 

категорій та тарифних розрядів з 01.04.2020; 

2.3.  винести дане розпорядження на затвердження сесією Зарічненської 

селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на директора 

(завідувача) дошкільного навчального закладу “Струмочок” та головного 

бухгалтера виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Зарічненський 

селищний голова               В. ЛОМАКО 



Додаток 2 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 28.07.2020 № 1470/39-2020 

ПОГОДЖЕНО: ЗАТВЕРДЖУЮ: 

Начальник сектору освіти 

Зарічненської 

райдержадміністрації 

_______________П.В.Мельник  

штат в кількості 40,75 штатних одиниць з 

місячним фондом оплати праці за 

посадовими окладами  161432,43 грн. (Сто 

шістдесят одна тисяча  чотириста тридцять дві 

грн. 43 коп.) 

Зарічненський 

селищний голова _____________В.О.Ломако 

“03” квітня 2020 року 
(число, місяць, рік) 

ЗМІНИ ДО ШТАТНОГО РОЗПИСУ 

Зарічненського ДНЗ “Струмочок”  

вводиться в дію з 01 квітня 2020 року 

Назва структурного підрозділу та посад Кількість 

штатних 

посад 

Посадовий 

оклад (грн.) 

Фонд оплати 

праці на 

місяць (грн.) 

1 2 3 4 

Затверджений штат в кількості 40,75  160477,63 

Виключити з штатного розпису 

Вихователь дитячого садка (ясел-садка) 1 4901,60 4901,60 

Вихователь дитячого садка (ясел-садка)  0,3 4555,10 1366,53 

Соціальний педагог 1 4555,10 4555,10 

Інструктор з фізкультури 0,75 3999,60 2999,70 

Всього 3,05  13822,93 

Ввести до штатного розпису 

Вихователь дитячого садка (ясел-садка) 1 5249,20 5249,20 

Вихователь дитячого садка (ясел-садка)  0,3 4901,60 1470,48 

Соціальний педагог 1 4901,60 4901,60 

Інструктор з фізкультури 0,75 4208,60 

 3156,45 

Всього 3,05  14777,73 

Всього по штатному розпису з 

врахуванням змін 

40,75  

161432,43 

Директор (завідувач) 

Зарічненського ДНЗ “Струмочок”     Т.О.МІНІЧ 


